教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：王廷輔
電　話：04-3706-1014
電子郵件：e-3364@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月13日
發文字號：臺教國署學字第1120176504號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH1 ATTCH2

主旨：有關國立清華大學於112年12月17日（星期日）辦理「2023
大新竹食農教育論壇」，請鼓勵所屬教育人員踴躍參與，
並惠予核給公假登記，請查照。

說明：
一、依據國立清華大學112年12月11日清華院字第1129009999號

函辦理。
二、本署補助國立清華大學辦理「112年食農教育基地與支持網

絡計畫」，透過旨揭論壇盤整過去數月發展區域特色食農
教案、食農示範基地建置及示範學校（包括中小學及社區
大學）資源、同知菜市場學校建制與教案研發、食農地圖
與資源網絡前置作業，與在地農普知識庫作分享等成果發
表，並邀請所有與會者共同尋思討論、擘畫食農與農食的
未來想像，相關資訊如下：

(一)時間：112年12月17日（星期日）上午9時至下午5時。
(二)地點：國立清華大學310教室（新竹市東區光復路二段

101號）。
(三)主題：「食農教育新展望：新農業、新農村與新農

民」。
(四)活動報名連結：https://pse.is/575kp2，報名人數上限

150人，全程參與之教師由主辦單位統一線上登錄研習
時數6小時。

(五)活動聯繫窗口：「清華大學食農教育區域支持系統計
畫」計畫執行長陳振淦，電話：0919-019-547，電子信
箱：agrifoodhsinchu@gmail.com。

三、檢附旨揭論壇海報1份。
國立臺南女子高級中學

112/12/14

1120010553

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府(新竹市政府、新竹縣政府除外)、國立暨私
立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立成功大學附設高級工業職
業進修學校、國立臺灣戲曲學院高職部、各國立國民小學、臺北美國學校

副本：國立清華大學、本署學安組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁